
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ

27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 00:57.32.1 00:28.15

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 00:58.65.2 00:28.05

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179551 00:59.36.3 00:44.44

2008ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ170002 01:00.27.4 00:35.65

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179552 01:00.52.5 00:29.66

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 01:00.70.6 00:29.14

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟ ΑΟΠΦ180788 01:01.33.7 00:29.33

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑ ΠΑΟ184594 01:02.52.8 00:30.03

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Κ.Α.ΝΑΟΥ175005 01:02.62.9 00:36.56

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 01:02.81.10 00:30.20

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ180492 01:02.90.11 00:30.27

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΧΕΛΑΟ182537 01:03.54.12 00:41.72

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 01:03.66.13 00:30.23

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 01:04.07.14 00:30.87

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΡΗΣ179443 01:04.22.15

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 01:04.75.16 00:31.78

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.Μ175201 01:05.17.17 00:32.15

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 01:05.65.18 00:31.82

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕ173570 01:06.00.19 00:30.82

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡ181139 01:06.91.20 00:31.18

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ170548 01:08.45.21 00:33.05

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ179275 01:13.45.22 00:34.71

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 01:22.93.23 00:38.17
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤ ΑΟΠΦ173723 01:03.18.1 00:30.23

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 01:03.35.2 00:30.32

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 01:04.98.3

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 01:05.43.4 00:32.18

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΚΟΧ179740 01:05.80.5 00:31.74

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 01:05.90.6 00:31.76

2008ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ174415 01:06.06.7 00:31.94

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝ174399 01:06.06 00:35.05

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 01:06.16.9 00:31.96

2008ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΟΚ174730 01:06.18.10 00:32.29

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 01:06.73.11 00:32.22

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ174417 01:06.96.12 00:32.14

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ183309 01:07.28.13 00:33.53

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ176511 01:07.35.14 00:31.87

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 01:07.69.15 00:31.98

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ182374 01:07.70.16 00:33.27

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 01:07.98.17 00:34.24

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 01:08.54.18 00:32.98

2008ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184595 01:08.64.19 00:32.40

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ178774 01:08.80.20 00:33.06

2008ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩ184816 01:10.94.21 00:34.17

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 01:11.03.22 00:35.02

2008ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ174748 01:11.16.23 00:34.32

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ174423 01:11.84.24 00:35.11

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 01:14.55.25 00:38.38

2008ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΝΕΑΠΟΛΗ187170 01:16.21.26 00:36.85
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ176140 00:33.30.1

2008ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174269 00:34.62.2

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 00:34.95.3

2008ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ170002 00:35.96.4

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ ΑΑ ΑΣΤΕΡ170226 00:36.04.5

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩ174626 00:36.16.6

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 00:36.25.7

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑ181243 00:36.84.8

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ177972 00:36.93.9

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 00:38.53.10

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ168981 00:38.54.11

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ174863 00:38.56.12

2008ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ ΝΕΑΠΟΛΗ169551 00:39.42.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ180512 00:34.55.1

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 00:35.27.2

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡ176204 00:35.61.3

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥ174265 00:36.73.4

2008ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ174781 00:38.10.5

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ184709 00:38.20.6

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ178355 00:38.98.7

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΚΟΧ179745 00:39.43.8

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥ180581 00:39.68.9

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 00:39.78.10

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΟΠΦ173736 00:40.10.11

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 00:41.16.12

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 00:41.22.13

2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ179912 00:41.50.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙ ΝΕΠΑΤΡΩ169844 02:23.51.1 00:30.15 01:07.35 01:49.24

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 02:26.36.2 00:32.18 01:08.55 01:52.14

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ185414 02:33.86.3 00:33.72 01:14.55 01:59.87

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ166006 02:35.88.4 00:57.98 01:13.24 01:59.50

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 02:37.39.5 00:33.24 01:13.38 01:59.24

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ174770 02:40.62.6 00:36.62 01:20.41 02:05.67

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 02:32.38.1 00:39.90 01:11.69 01:56.69

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡ176204 02:38.70.2 00:33.45 01:13.70

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 02:40.38.3 00:34.80 01:18.07 02:04.97

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝ ΜΑΚΕΔΟΝ182423 02:41.13.4 00:35.04 01:17.28 02:06.85

2009ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ179918 02:41.77.5 00:34.67 01:13.91 02:04.20

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 02:42.80.6 00:33.41 01:14.26 02:03.43

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 02:45.90.7 00:35.14 01:18.42 02:06.95

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥ180580 02:46.78.8 00:36.89 01:19.59 02:10.41

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 01:05.52.1 00:31.27

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 01:07.39.2 00:33.17

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ρ Κ.Α.ΝΑΟΥ176034 01:07.61.3 00:32.38

2008ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΧ173267 01:09.33.4 00:33.68

2008ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥ169985 01:10.42.5 00:34.56

2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩ174626 01:11.01.6 00:35.96

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕ173570 01:12.15.7 00:35.03

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ176207 01:15.22.8 00:35.69

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡ181139 01:16.22.9 00:37.05

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ179275 01:18.66.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟ ΝΕΠΑΤΡΩ174442 01:07.90.1 00:33.09

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 01:10.67.2 00:34.15

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 01:13.89.3 00:36.18

2008ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184595 01:14.82.4 00:36.28

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ182374 01:15.32.5 00:36.50

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 01:16.31.6 00:41.21

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 01:17.55.7 00:36.37

2009ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑ179918 01:17.98.8 00:38.89

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ174423 01:20.65.9 00:39.52

2008ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ174748 01:21.33.10 00:44.44

2008ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΝΕΑΠΟΛΗ187170 01:22.19.11 00:45.45

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 01:22.69.12 00:39.68
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙ ΝΕΠΑΤΡΩ169844 02:24.06.1 00:32.12 01:08.67 01:47.11

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝ ΜΑΚΕΔΟΝ187661 02:39.52.2 00:34.45 01:14.26 01:55.87

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 02:55.36.3 00:38.53 01:23.50 02:11.04

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ170548 02:56.06.4 00:38.87 01:24.52 02:11.07

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥ179152 02:57.44.5 00:39.79 01:25.56 02:27.39

ΑΚΥΡΟΣ

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 00:34.11 01:17.68
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΟΧ179789 02:46.75.1 00:36.47 01:19.99 02:04.07

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝ175340 02:47.37.2 00:35.48 01:17.35 02:01.39

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣ ΑΡΗΣ174463 02:53.21.3 00:36.56 01:19.49 02:17.99

2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟ175244 02:53.94.4 00:38.33 01:25.97 02:19.41

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑ182703 03:02.43.5 00:36.41 01:22.17 02:12.18
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150 m200

m250 m300 m350

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 04:41.15.1 00:35.96 01:10.80 01:46.07 02:40.83

02:55.88 03:31.54 04:08.92

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 04:44.91.2 00:31.51 01:06.36 01:42.19 02:34.06

02:55.03 03:31.69 04:09.17

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟ ΑΟΠΦ180788 04:45.91.3 00:31.08 01:06.34 01:42.44 02:18.78

02:55.91 --:--.-- 04:09.93

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 04:47.67.4 00:32.97 01:09.94 01:46.66 02:23.06

02:58.31 03:34.59 04:11.40

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 04:50.79.5 00:33.33 01:10.04 01:47.40 02:23.73

--:--.-- 03:37.50 04:14.68

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 04:53.66.6 00:33.77 01:10.91 01:47.50 02:25.26

03:01.89 03:40.73 04:18.27

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 04:53.73.7 00:34.79 01:12.37 01:50.15 02:26.99

03:04.45 03:41.56 04:31.86

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 04:59.66.8 00:32.42 01:08.58 01:46.60 02:25.46

03:04.51 03:47.71 04:22.17

2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΑΟ179671 05:03.84.9 00:34.09 01:10.94 01:48.68 02:27.58

03:06.76 03:46.07 04:25.83

ΑΚΥΡΟΣ

2008ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥ169985 00:33.24 01:10.47 01:50.18 02:31.33

03:13.06 03:54.40 04:35.27
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150 m200

m250 m300 m350

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 04:53.60.1 00:32.71 01:09.83 01:47.48 02:25.62

03:02.89 03:40.95 04:17.32

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 04:53.82.2 00:38.48 01:14.75 01:50.82 02:30.12

03:05.28 03:44.27 04:15.40

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝ ΜΑΚΕΔΟΝ182423 05:03.38.3 00:35.35 01:13.54 01:53.14 02:32.04

03:11.34 03:48.72 04:26.40

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 05:05.85.4 00:34.31 01:12.77 01:51.57 02:30.94

03:10.36 03:53.56 04:28.81

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ174469 05:11.17.5 00:35.61 01:14.16 01:55.04 02:35.20

03:14.63 03:57.10 04:32.80

2008ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ174415 05:11.87.6 00:36.24 01:15.43 01:55.65 02:35.75

03:15.67 03:55.65 04:35.27

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε ΠΑΟ175577 05:12.08.7 00:34.82 01:12.76 01:52.35 02:32.80

03:14.17 03:54.01 04:33.96

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ183309 05:13.19.8 00:36.44 01:15.29 01:55.49 02:35.59

03:15.18 03:55.67 04:35.38

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝ174399 05:15.56.9 00:36.07 01:24.15 01:54.51 02:34.26

--:--.-- 03:52.78 04:33.86

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥ180580 05:17.02.10 00:36.24 01:16.90 01:57.93 02:38.68

03:18.53 03:58.61 04:38.77

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ178774 05:18.03.11 00:36.58 --:--.-- 01:57.51 02:38.44

03:18.29

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝ175339 05:25.17.12 00:35.72 01:15.62 01:56.56 02:38.17

03:18.95 --:--.-- 04:41.95

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡ180746 06:10.26.13 00:38.26 01:26.57 02:10.52 02:58.05

03:47.20 04:35.52 05:26.21
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ176140 02:41.79.1 00:36.06 01:18.29

2008ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174269 02:41.93.2 00:37.66 01:19.22

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 02:46.25.3 00:38.94 01:21.62 02:03.65

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 02:48.09.4 00:35.98 01:19.30 02:02.50

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 02:48.70.5 00:36.71 01:20.05 02:04.50

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ174770 02:50.37.6 00:39.54 01:22.94 02:06.74

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΡΗΣ179443 02:52.18.7 00:39.42 01:24.56 02:09.26

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 02:54.99.8 00:40.57 01:26.50 02:11.40

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ177972 02:55.98.9 00:42.52 01:26.40 02:12.14

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 02:56.73.10 00:38.60 01:23.73 02:09.62

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 02:59.05.11 00:41.45 01:27.57 02:13.45

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ174863 02:59.84.12 00:41.17 01:27.68 02:15.19

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ168981 03:04.31.13 00:41.33 --:--.-- 02:16.68

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ ΑΑ ΑΣΤΕΡ170226 03:05.56.14 00:41.82 01:28.90 02:18.70

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ174404 03:09.50.15 00:46.06 01:33.74 02:23.45

2008ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ ΝΕΑΠΟΛΗ169551 03:16.75.16 00:43.24 01:34.42 02:27.26

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 03:21.76.17 00:46.21 01:36.71 02:29.16

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑ181243 00:39.27 01:22.87 02:18.60
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ180512 02:49.64.1 00:37.98 01:20.57 02:05.34

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥ174265 02:54.09.2 00:37.51 01:21.06 02:07.23

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 02:55.68.3 00:39.61 01:24.34 02:10.55

2008ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ174781 03:02.12.4 00:42.12 01:27.28 02:14.36

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ174471 03:02.71.5 00:39.85 01:25.25 02:13.52

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣ ΑΡΗΣ179282 03:03.60.6 00:41.81 01:29.22 02:17.21

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΟΠΦ173736 03:04.41.7 00:40.73 --:--.-- 02:16.26

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 03:04.85.8 00:43.67 01:30.45 02:19.60

2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 03:04.93.9 00:41.31 01:28.43 02:17.54

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝ175340 03:05.08.10 00:42.34 01:29.06 02:18.01

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΚΟΧ179745 03:06.97.11 00:42.37 01:34.05 02:20.52

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ178355 03:09.61.12 00:44.01 01:32.04 02:21.34

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 03:13.67.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 00:29.31.1

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179551 00:29.78.2

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Κ.Α.ΝΑΟΥ175005 00:29.95.3

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179552 00:30.02.4

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 00:30.02

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 00:30.10.6

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 00:30.34.7

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΧΕΛΑΟ182537 00:30.37.8

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑ180492 00:31.56.9

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜ166006 00:31.61.10

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ρ Κ.Α.ΝΑΟΥ176034 00:31.69.11

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 00:31.75.12

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑ ΠΑΟ184594 00:32.03.13

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.Μ175201 00:32.25.14

2008ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ185414 00:33.57.15

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥ179152 00:34.40.16

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡ176207 00:34.64.17

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 00:35.59.18

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΑΟ179671
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 00:31.16.1

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤ ΑΟΠΦ173723 00:31.20.2

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟ ΝΕΠΑΤΡΩ174442 00:31.53.3

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 00:31.68.4

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 00:31.82.5

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 00:32.60.6

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΟΧ179789 00:32.78.7

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΚΟΧ179740 00:32.86.8

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 00:33.14.9

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣ ΑΡΗΣ174463 00:33.19.10

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ174417 00:34.27.11

2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ179912 00:34.35.12

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙ176511 00:34.36.13

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε ΠΑΟ175577 00:34.58.14

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 00:34.90.15

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑ184709 00:35.05.16

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 00:35.67.17

2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟ175244 00:36.05.18

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 00:36.37.19

2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 00:36.74.20

2008ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩ184816 00:37.67.21

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 00:37.95.22

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥ180581 00:39.66.23
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150 m200

m250 m300 m350 m400

m450 m500 m550 m600

m650 m700 m750

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 09:46.95.1 --:--.-- 00:46.97 --:--.-- 01:07.78

--:--.-- 01:44.85 --:--.-- 02:21.27

--:--.-- 02:57.83 --:--.-- 03:35.51

--:--.-- 04:12.37

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝ ΜΑΚΕΔΟΝ187661 09:50.50.2 --:--.-- 00:48.38 --:--.-- 01:11.72

--:--.-- 01:48.49 --:--.-- 02:25.27

--:--.-- 03:01.74 --:--.-- 03:38.92

--:--.-- 04:15.69

2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΑΟ179671 10:18.93.3 --:--.-- 00:34.17 --:--.-- 01:12.39

--:--.-- 01:51.44 --:--.-- 02:31.11

--:--.-- 03:10.70 --:--.-- 03:50.29

--:--.-- 04:29.66

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝ174404 10:19.55.4 --:--.-- 00:35.83 --:--.-- 01:14.37

--:--.-- 01:53.42 --:--.-- 02:32.71

--:--.-- 03:11.75 --:--.-- 03:50.96

--:--.-- 04:29.91

2009ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔ ΑΚΟΧ180481 10:28.78.5 --:--.-- 00:35.40 --:--.-- 01:13.24

--:--.-- 01:51.32 --:--.-- 02:30.83

--:--.-- 03:09.42 --:--.-- 03:49.12

--:--.-- 04:28.32
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 13-14 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ

27 - 28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
m50 m100 m150 m200

m250 m300 m350 m400

m450 m500 m550 m600

m650 m700 m750 m800

m850 m900 m950 m1000

m1050 m1100 m1150 m1200

m1250 m1300 m1350 m1400

m1450

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 19:16.03.1

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝ175339 20:14.74.2

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ174469 20:42.27.3
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